

## **Avtal- verksamhetsbidrag**

Avtal tecknas mellan kommunstyrelsen i Tranås kommun och Kvinnojouren Helga avseende verksamhetsbidrag om 350 tkr som betalas ut årligen.

### **Omfattning**

Verksamhetsbidraget betalas ut i syfte att bidra till Kvinnojouren Helgas öppna verksamhet som är ett stöd till våldutsatta kvinnor i Tranås kommun men även innefattar information till skolor och föreningar i Tranås.

### **Uppföljning**

Kvinnojouren Helga förbinder sig att senast den 31 mars varje år inlämna verksamhetsberättelse, resultat- och balansräkning samt revisionsberättelse till kommunstyrelsen.

Om behov av en muntlig redogörelse i kommunstyrelsen föreligger kan endera part begära detta.

### **Utbetalning**

Utbetalning av verksamhetsbidrag för innevarande år sker efter att Kvinnojouren Helga har inlämnat redogörelse avseende föregående års verksamhet och denna har godkänts av kommunstyrelsen. Kvinnojouren Helga skickar en faktura avseende verksamhetsbidraget senast den 1 april årligen.

Verksamhetsbidrag avseende år 2021 betalas ut utan redogörelse för föregående år.

### **Avtalstid**

Avtal tecknas för perioden 2021-04-01 till och med 2023-12-31. Därefter ska kommunstyrelsen fatta ett nytt beslut om förlängning, omarbetning eller upphörande av detta avtal. Vid förlängning ska det ske en dialog mellan avtalsparterna som inleds under kvartal 3 2023.

### **Omförhandling och uppsägning**

Parterna är överens om att ha en långsiktig intention men kan när som helst under perioden påkalla nya förhandlingar alternativt säga upp överenskommelsen. Förändringar i överenskommelsen ska vara skriftliga och underskrivna av båda parter. Vid uppsägning gäller 6 månaders uppsägningstid. Vid uppenbara brister med utgångspunkt i den kontinuerliga uppföljningen som avges till kommunstyrelsen kan endera part häva överenskommelsen, om rättelse ej sker inom 30 dagar.



### **Tvist**

Om tvist uppstår ska denna i första hand lösas genom dialog parterna emellan.

Detta avtal har upprättats i två likalydande exemplar, varav avtalsparterna har tagit varsitt.

Tranås 2021-05-03

Mats Holmstedt

Kommunstyrelsens ordförande

Tranås 2021-05-03

Marita Nordell

Kvinnojouren Helga